pertia aealri eapituli pro atiqna fideiobeat ml ab aüqoo peeniaai

mottle aedpiat oltn prettum eapitoU neatri prouideatia eooatitiitiiiD,

iai propter manifeatani domoa neatre ntUitateaiu Quod ai faeere pp^
avanpaeritt non teoeatnr Conventiia pro büa aliquatemia reapendere.

Lioitmn preterea ait uobia in eanaia propriia, aine doileni aine erini-

nalem eontineaat qneationeni, teatimn Qeatroram teatimoniia vti, ne

pro defaeto teatiom ina neatram in aliquo oaleat deperire. Insaper

auetoritate apostolica prohibemus, ne ullus episcopus ucl alia qnelil>et

persona ad sinodos uel conucntus forenscs uos ire uel iudicio seculari

de propria substantia uel posscs.sionibus uestris subiacero eompellat

nee ad domos uestras causa ordines celebrandi, causas tractandi uel

conuentus aliquos pubiicos coniioeimdi uenire presumat nec regulärem

abbatis uestri electionem impedial aut de instituendo aut remouendo

eo, qui pro temitore fuerit, contra statuta ordinis Cisterciensis se

aliquatenus intrornittat. Si uero episcopus, in cuius parrochia domus

uestra fundata est, cum humilitate ac deuotione, qua couuenit, requi-

aitua substitutum ahbatem benedieere et alia, que ad ofBciuni episco-

paie pertinent» uobis conferre rannerit , licitum aiteidem abbati, ai

tamen aaeerdoa fuerit, proprioa noaitios benedieere et alia, que ad

olBeiuni aaitm pertinent, enrcere et uobia omnia ab alio epiaeepe

perdpeae, ^e a nestro fnerint indebite denegata, Hiod adileientea,

nt in redpiendia profeaaioniboa, qne a benedietis od benedicendia

abltatibua eibibentiir, ea dnt epiaeopi forma et expreaaiene cententi,

«pm ab origioe ordinia noadtnr inatitnta, nt wilieet abbafea ipai aaloo
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online suo profiteri dcbeant et corttra statuta ordiiiis sui nuliain pro-

fessionem fiicore compellantui'. Pro ponsecrationibus uero nliarum

ireruin (altarium) siue ecciesiarum siue pro oleo sanetü ucl qiiolibet

aKo eeclesiastico sacramento aullus a uobis sub obtentu consuetudinb

nel aHo quolibet modo qaie^am aodeat extcrcfiiere, sed hec omnia

gfstis nobU ^iscopus diocesanus impendat; Alioquin Uceat uoliU

(peneimi^e malueritis catholicain adire antistitem gratiam et coni-

aranionem apostolice sedis habentem, qui nostra firetus auctoritate

«obis, qaod poataktar, inpendtt. Quodai aedea dioeeaani apUcopi

forte naeaaerit, intarin omnia eeeloaiaatioa aaenmieiite a nieioia

epiieopis aecipero Uktn et abogoe eontradietioBe poaaitia, aietameo,

vt ei Ihm in^oatoram fropriia epiaeopia nnlhim profndkiomyoro-